R E Q U E R I M E N T O  Nº. 531

SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/8/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a recente alteração da escolaridade do cargo de Diretor do Departamento de Agricultura, através da Lei Complementar 414, de 8 de julho de 2005,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Municipal, nos informe se já houve o preenchimento do cargo de Diretor do Departamento de Agricultura e, em caso positivo, qual o nome da pessoa nomeada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de agosto de 2005.

Vereador Autor JOSEY

PL